PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
 18 августа 2022 № 876
                  г.Рубцовск
	О даче согласия МУП «АвтоСпецТехника» на продажу АО «СК Алтайкрайэнерго» имущества по рыночной стоимости

В соответствии с частью 2 статьи 295 Гражданского Кодекса Российской Федерации, с частью 2 статьи 18, пунктом 10 части 1 статьи 20 Федерального закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» (с изменениями и дополнениями), с пунктов 8 части 1 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», статьей 29 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, в соответствии с пунктом 5.1.3 статьи 5 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, принятого решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 27.05.2021 № 631, учитывая ходатайства АО «СК Алтайкрайэнерго» от 24.02.2022 № СК/417-исх, МУП «АвтоСпецТехника» от 09.06.2022 № 244, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:
1.  Дать согласие МУП «АвтоСпецТехника» на продажу АО «СК Алтайкрайэнерго» имущества по рыночной стоимости согласно приложению.

2.    Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике (А.Д. Гуньков).

Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края                                                   В.А. Кравцов

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края

от 18.08.2022 № 876

Перечень объектов электросетевого хозяйства

	№  п/п
	Наименование электросетевого объекта
	Месторасположение объекта
	Протяжен-ность (км)
	Кадастровый
номер

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Кабельная линия низкого напряжения
	г. Рубцовск, (от ТП-91 до дома №17 по ул. Федоренко)
	0,050
	22:70:020301:2483

	2.
	Кабельная линия низкого напряжения
	г. Рубцовск, по ул. Федоренко от ТП-93 до дома № 21
	0,130
	22:70:020303:1076

	3.
	Кабельная линия низкого напряжения
	г. Рубцовск, (от ТП-84 до детского дома по ул. Алтайской № 169а)
	0,160
	22:70:020307:3079

	4.
	Кабельная линия низкого напряжения
	г. Рубцовск, от ТП-82 до детского сада № 46 по ул. Октябрьской № 19
	0,100
	22:70:020307:3092

	5.
	Кабельная линия низкого напряжения
	г. Рубцовск, от ТП № 66 до щита учета детского сада № 8 по

ул. Тихвинской, 36
	0,060
	22:70:020601:1931

	6.
	Кабельная линия низкого напряжения
	г. Рубцовск, от ТП-95 до дет. сада № 57 по ул. Северная № 27
	0,070
	22:70:020305:829

	7.
	Кабельная линия низкого напряжения
	г. Рубцовск, (от ТП-54 до щита учета дворца культуры по

пр. Ленина № 7)
	0,040
	22:70:010101:80

	8.
	Кабельная линия низкого напряжения
	г. Рубцовск, от ТП -129 до здания ЦДМ по ул. Комсомольская, 134
	0,220
	22:70:020902:321

	9.
	Кабельная линия низкого напряжения
	г. Рубцовск, пр-кт Ленина,

от ТП - 1 до жилого дома № 263б по пр. Ленина
	0,100
	22:70:021904:20

	10.
	Кабельная линия низкого напряжения
	г. Рубцовск, от ТП-7 до здания кафе «Престиж» по ул. Громова,

д. 10
	0,190
	22:70:021003:106

PAGE